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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 12 

                    na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku tygodni   mieszkańcy gminy Kamień zgłaszają problem związany z 

niezachowaniem zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów, które luzem bez 

nadzoru właścicieli biegają po drogach i ulicach oraz psów bezpańskich. Powyższe 

informacje uzyskano od mieszkańców  miejscowości gminy Kamień. 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Ograniczenie występowania zdarzeń (wykroczeń z art. 77 kw) we wskazanym rejonie. 

Ocena realizacji działań będzie miała charakter ilościowy (procentowy spadek o 50%). W 

drugiej połowie 2023 roku odnotowano 12 zgłoszeń. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań. 

 styczeń – czerwiec 2024 roku – systematyczne sprawdzanie przez dzielnicowego 

rejonu służbowego o różnych porach dnia pod kątem luzem biegających psów, 

 styczeń 2024 roku – nawiązanie współpracy z pracownikiem Urzędu Gminy Kamień  

odpowiedzialnym za program opieki nad zwierzętami bezdomnymi w celu określenia 

skali zjawiska, 

 styczeń - czerwiec 2024 roku – przeprowadzanie przez dzielnicowego rozmów 

profilaktycznych z właścicielami psów mające na celu propagowanie zagrożeń jakie 

mogą spowodować psy pozostawione bez nadzoru w przestrzeni publicznej, 

 luty 2024 roku – spotkanie edukacyjne w Szkole Podstawowej w Kamieniu, 

 marzec 2024 roku -  spotkanie edukacyjne w Szkole Podstawowej w Strachosławiu, 

 kwiecień 2024 roku – spotkanie edukacyjne w Szkole Podstawowej w Czerniejowie, 

 maj 2024 roku – ponowne nawiązanie kontaktu z pracownikiem Urzędu Gminy 

Kamień w celu omówienia realizacji założonego przedsięwzięcia, 

 czerwiec 2024 roku – ocena realizacji założonego celu. 

 



4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze   

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.             

 Urząd Gminy Kamień – realizacja przedsięwzięć związanych z wyeliminowaniem 

zjawiska bezdomności psów na terenie gminy Kamień 

 Sołtysi gminy Kamień - współpraca z dzielnicowym na temat przekazywania 

informacji 

 Szkoły Podstawowe  na terenie gminy Kamień - edukacja młodzieży w zakresie 

traktowania zwierząt oraz sprawowania właściwej opieki nad zwierzętami domowymi 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

 Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane 

w trakcie bezpośrednich rozmów i spotkań z mieszkańcami. 

 

 

aspirant sztabowy Jacek Nowosad 


